
� �� 
........ __ _,,._

1mmrnl 

«Trnmlrmwwr:w._ ... m,.,. 

ll @@(Y=@J@@&l@o @i?'ÁJiÍW@@ @ !IM/Pi?'�gj(l@&J@@ 

Papelería Comercial- Empastado de libros - Diplomas - Pendones- Pasacalles- Impresión en lámina, MDF, Poliestireno- Tarjetas 
- Calendarios - Lapiceros - Souvenir - Carpetas en imitación Cuero, Pastadura, en Propalcote full policromía - señalización y 

Publicidad en General. 

DiSeÑo.GrÁflcO 
e lmPrEsloNeS 

Medellín, 22 de Septiembre de 2020 

Licenciada 
GLADVS HENAO OROZCO 

Rectora 
LE LA ASUNCIÓN 
Ciudad 

Respetada Licenciada: 

Adjunto envío propuesta económica, esperamos poder servirle, 

Cant. Descrie_ción 

51 Sum. Paquete de grado 11 ° ( Carpeta en propalcote 
y policromía laminada, Diploma y acta en papel 

importado matizado). 

03 Sum. Placas Bachilleres 2020 
150 Sum. Menciones de Honor Tamaño 22cm x 28cm. 
55 Sum. de botones de solapa en resina Bachilleres 2020 
40 Empastado de libros 

Cordial Saludo, 
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NIT. 43532260-8 

E-mail: ccvímpresos@hotmaíl.com
Dirección: CR. 42 No. 43-31 Telefax: 5773257 

REGIMÉN SIMPLIFICADO 

V[Unit 

$ 22.800 c/u 

$ 48.000 c/u 
$ 3.700 c/u 
$ 6.500 c/u 
$ 22.500 c/u 

V[Total 

$ 1.162.800= 

$ 144.000= 
$ 555.000= 
$ 357.500= 
$ 900.000= 

Total $ 3.119.300= 


